[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 109/2018
Vereador Diego Bordonal Gonze

Sr. Presidente,

		Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Que seja construído PSF no Bairro Gilson Lamha.
JUSTIFICATIVA:

	Esta demanda é antiga. A muito tempo os moradores do bairro pedem que seja construído um posto de saúde lá, pois precisam se deslocar até o posto ao fim da avenida Governador Valadares para receber atendimento, um trajeto de mais de dois quilômetros. Nenhum outro posto de saúde de nossa cidade fica tão distante do bairro ao qual atende.
	Contando com o apoio dos pares.

Em, 4 de junho de 2018.

Diego Bordonal Gonze
VEREADOR PROPONENTE

image1.png